MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Preto
Coordenadoria de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Rua Pandiá Calógeras, 898 - Bairro Bauxita - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
(31)3559-2112  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 615/2024

SELEÇÃO DE PARTICIPANTES PARA VISITA TÉCNICA E CAPACITAÇÃO EM
PRODUÇÃO DE COGUMELOS COMESTÍVEIS

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO, reconduzido pela Portaria IFMG nº 1195, de
11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, tendo em vista o Termo de posse do dia
23/10/2023, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de
2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de
04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº
1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna
público o Resultado Final do Processo de Seleção de Participantes Para Visita Técnica e Capacitação Em
Produção De Cogumelos Comestíveis, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Mami Lali 100 Aprovado

Jose Flávio Vitor 95 Aprovado

Hilton Ferreira Pedrosa 90 Aprovado

Laura Gualtieri Pinto Pedrosa 90 Aprovado

Daniel de Souza Bretas 88 Aprovado

Carlos Lucchi 85 Aprovado

Maria Rita Silva de Castro 81 Aprovado

Maria Célia Do Sacramento Xavier 75 Aprovado

Teula Costa Pedrosa 75 Aprovado

Fabio Silveira Arruda Fragnani 73 Aprovado

Luis Felipe Martins 73 Aprovado

Anselmo Rogério LAGE Santos 66 Aprovado

Tiago Vilaça Bastos 64 Aprovado

Caio Henrique Duarte Gonzaga 63 Aprovado

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/12/2024

Resultado Final de Edital 246 (2127263)         SEI 23213.003075/2024-28 / pg. 1

Letícia Emanuele Pereira Paes 61 Aprovado

Ana Lana 60 Aprovado

Emanuel Pimenta Pedroza 60 Aprovado

Hortênsia Conegundes Lages 60 Aprovado

Priscila Gambi da Silva 60 Aprovado

Luiz Henrique Pereira Paes 58 Aprovado

Ana Carolina Passos leite 56 Excedente

Gabriel Andrade Coelho Moreira 56 Excedente

Jénifer Lóren Barbosa Penido 55 Excedente

Lívia Carvalho Santos 55 Excedente

Gilberto Muzzi Lamounier 53 Excedente

Luciana 53 Excedente

Dangelo 51 Excedente

Clara Ribeiro do Vale Teixeira 50 Excedente

Denise Imaculada Teixeira 48 Excedente

Beatriz Almeida Storck 43 Excedente

Juliano Gilliard Rodrigues Xavier 43 Excedente

Selma Maria Fernandes 40 Excedente

Vinícius Alves Maertens 40 Excedente

Sílvia Grasiella Moreira Almeida 38 Excedente

Ana Lana Gastelois 35 Excedente

Bruno Rafael Camargos de Oliveira 35 Excedente

Nayara Cintia de Souza Oliveira 35 Excedente

Débora Dornelas 33 Excedente

Ouro Preto, 03 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Reginato Fernandes dos Santos , Diretor(a) Geral -
Campus Ouro Preto, em 03/12/2024, às 16:06, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2127263 e o código CRC FCE03F9C.

23213.003075/2024-28 2127263v1

Resultado Final de Edital 246 (2127263)         SEI 23213.003075/2024-28 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 246 (2127263)